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Р.Бр. ИД Студ.Програма Прифаќа 

кофинансирање 
Редослед на 
ст. пр. 

Успех Матура/Стручни 
пр. 

Вкупно 

1 13179 ДМЕ Не ДМЕ 53,520 32,765 86,285 
2 10567 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 58,800 36,619 95,419 
3 13125 ДМЕ Да ДМЕ 40,560 33,237 73,797 
4 11941 ДМЕ Да ДМЕ 58,560 39,805 98,365 
5 14141 ДМЕ Не ДМЕ 42,000 32,423 74,423 
6 16276 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 46,560 33,405 79,965 
7 13511 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 54,566 28,486 83,052 
8 12435 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 42,113 16,800 58,913 
9 13727 ДМЕ Да ДМЕ 58,080 34,716 92,796 
10 17879 ДМЕ Да ДМЕ 34,212 28,660 62,873 
11 15764 ДМЕ Да ДМЕ 42,127 20,593 62,721 
12 15469 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 43,363 24,423 67,787 
13 15043 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 58,363 30,424 88,787 
14 17005 ДМЕ Да ДМЕ 53,181 28,103 81,285 
15 10316 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 60,000 36,570 96,570 
16 14103 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 40,653 25,548 66,201 
17 12940 ДМЕ Не ДМЕ 35,040 32,768 67,808 
18 15266 ДМЕ Не ДМЕ 41,280 26,836 68,116 
19 14425 ДМЕ Не ДМЕ 59,769 32,335 92,104 
20 13221 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 55,346 35,522 90,869 
21 17339 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 33,120 26,636 59,756 
22 12360 ДМЕ Да ДМЕ 54,720 29,182 83,902 
23 10210 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 52,320 30,143 82,463 
24 13451 ДМЕ Да ДМЕ 60,000 36,098 96,098 
25 15632 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 43,384 37,034 80,418 
26 16956 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 29,760 24,896 54,656 
27 13148 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 59,520 32,704 92,224 



28 10387 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 37,200 31,086 68,286 
29 16898 ИМД Не ИМД;ДМЕ 41,000 13,600 54,600 
30 14478 ДМЕ Не ДМЕ 59,094 32,645 91,739 
31 16178 ДМЕ Да ДМЕ 39,600 10,400 50,000 
32 11368 ДМЕ Да ДМЕ 55,836 38,200 94,036 
33 11460 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 42,720 24,433 67,153 
34 13780 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 48,000 29,740 77,740 
35 12852 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 48,960 31,097 80,057 
36 16798 ДМЕ Не ДМЕ 57,360 35,832 93,192 
37 16195 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 33,913 21,990 55,903 
38 17003 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 34,040 13,600 47,641 
39 15238 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 49,636 10,400 60,036 
40 12318 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 55,591 33,644 89,236 
41 10412 ДМЕ Да ДМЕ 57,509 28,792 86,301 
42 13454 ДМЕ Да ДМЕ 56,000 26,240 82,240 
43 11512 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 52,560 33,210 85,770 
44 17009 ДМЕ Да ДМЕ 53,111 30,068 83,179 
45 17076 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 31,428 28,122 59,550 
46 17220 ДМЕ Да ДМЕ 33,840 32,064 65,904 
47 10841 ДМЕ Не ДМЕ 58,320 35,342 93,662 
48 14505 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 55,200 36,365 91,565 
49 13665 ДМЕ Да ДМЕ 49,959 26,833 76,792 
50 12334 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 43,018 16,800 59,819 
51 12704 ДМЕ Не ДМЕ 37,615 26,266 63,881 
52 15514 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 51,600 32,158 83,758 
53 12289 ДМЕ Да ДМЕ 36,960 29,741 66,701 
54 16250 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 59,020 31,534 90,554 
55 12371 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 57,120 36,008 93,128 
56 14506 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 46,723 27,024 73,747 
57 13033 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 37,647 21,993 59,640 
58 16802 ДМЕ Да ДМЕ 54,000 35,024 89,024 
59 11111 ДМЕ Да ДМЕ 44,081 31,165 75,247 
60 13867 ДМЕ Да ДМЕ 31,317 20,221 51,538 
61 15894 ДМЕ Да ДМЕ 55,471 25,826 81,297 
62 11269 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 43,680 34,328 78,008 
63 15985 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 54,113 26,988 81,101 
64 16101 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 34,117 27,742 61,860 
65 16173 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 45,120 32,749 77,869 
66 16599 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 37,920 29,867 67,787 



67 14664 ИМД Не ИМД;ДМЕ 27,764 13,138 40,903 
68 14591 ДМЕ Да ДМЕ 57,120 33,985 91,105 
69 16180 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 50,490 26,051 76,542 
70 16532 ДМЕ Не ДМЕ 54,000 27,650 81,650 
71 15345 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 33,461 9,600 43,062 
72 17033 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 38,297 20,133 58,431 
73 17480 ДМЕ Да ДМЕ 47,333 27,466 74,799 
74 11316 ДМЕ Не ДМЕ 60,000 36,375 96,375 
75 14878 ДМЕ Да ДМЕ 38,880 21,608 60,488 
76 12798 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 53,040 31,922 84,962 
77 17507 ДМЕ Да ДМЕ 35,076 13,600 48,677 
78 12223 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 58,888 27,189 86,078 
79 17779 ДМЕ Да ДМЕ 41,760 32,340 74,100 
80 14188 ДМЕ Да ДМЕ 54,480 36,494 90,974 
81 16778 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 50,347 27,840 78,188 
82 13579 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 44,571 28,302 72,873 
83 16961 ДМЕ Да ДМЕ 35,320 20,148 55,469 
84 17956 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 31,102 23,405 54,507 
85 12635 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 59,000 37,482 96,482 
86 14717 ДМЕ Не ДМЕ 32,081 19,098 51,180 
87 13564 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 38,160 34,305 72,465 
88 16808 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 37,200 28,698 65,898 

 
Кандидатите имаат право на приговор од технички карактер најдоцна до 22.08.2013 година (четврток), до 14:00 часот. Приговорот се поднесува 
преку Архивата на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје, до Конкурсната комисија. 
Конечната ранг листа со решение за прием на кандидатите ќе се објави на огласната табла на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и 
ентериер-Скопје, на веб страницата http://www.fdtme.ukim.edu.mk и на iKnow системот на ден 26.08.2013 година (понеделник) во 12:00 часот. 
 
 
Скопје, 21.08.2013 год. Конкурсна комисија, 
 
 ________________________________ 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 ________________________________ 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 
 ________________________________ 
 Проф. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 

http://www.fdtme.ukim.edu.mk/

